

## **Dodatečná informace č. 7 k zadávacímu řízení**

na veřejnou zakázku s názvem

### **„Sládkova 4, 6 – stavební úpravy domu“**

zadávaná jako podlimitní zakázka v otevřeném řízení v souladu s ust. § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“) zadavatelem

#### **Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz**

Zadavateli byly **po uplynutí lhůty, ve které mohli uchazeči požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám** na výše uvedenou veřejnou zakázku dle ust. § 49 zákona o veřejných zakázkách doručeny dne 2. a 3. 12. 2015 žádosti uchazečů, ke kterým se zadavatel rozhodl poskytnout tyto dodatečné informace:

#### Dotaz č. 1:

*Jako uchazeč o veřejnou zakázku Stavební úpravy domu SLÁDKOVA 4 žádáme upřesnění těchto položek:*

*položky č. 3, 4 obsahují vyzdění příček z porobetonových tvárnic vč. systémových překladů. Nikde jsme ale nenašli přesnější popis překladů (kolik kusů, délky překladů apod.). Žádáme tedy o upřesnění těchto položek.*

#### **Odpověď:**

Cena za měrnou jednotku příček obsahuje i cenu systémových překladů, které jsou součástí uchazečem použitého systému pórobetonových příček. Rozměry překladů vyplývají z tloušťky příček a světlosti otvorů.

#### Dotaz č. 2:

*U rozpočtů ZTI Sládkova 6 i sládkova 4 nejsou žádné sčítací vzorce a při doplnění položkových cen rozpočet neumí automaticky vypočítat celkové hodnoty. Žádáme zadavatele o sjednání nápravy.*

**Odpověď:**

Uchazeči jsou oprávněni u výkazů výměr ZTI Sládkova 6 a Sládkova 4 nastavit vlastní součtové vzorce tak, aby byl odevzdávaný oceněný výkaz výměr správně sečten.

V Ostravě dne 7. 12. 2015

Ing. Jirí Vozňák  
vedoucí odboru investic a místního hospodářství